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SutriSept, hydrożel na rany, 30 ml
 

Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 ml

Opakowanie 30 ml

Producent VERCO

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
SutriSept, hydrożel na rany to przezroczysty, bezbarwny, bezzapachowy żel stosowany do mechanicznego oczyszczania, odkażania i
nawilżania ran przewlekłych i zakażonych oraz oparzeń pierwszego i drugiego stopnia. Utrzymuje czystość i odpowiednią wilgotność
rany. Żel tworzy w miejscu nałożenia warstwę ochronną i mechanicznie zapobiega przyleganiu mikroorganizmów do obszaru rany. Nie
wpływa na opóźnienie procesu gojenia się rany, dzięki czemu może być nałożony na dno rany na okres kilku dni. W tym czasie zapewnia
odkażanie poprzez regularne oczyszczanie, nawilżanie i wytworzenie warstwy ochronnej na ranie

Zastosowanie
Do stosowania w poniższych wskazaniach:

ran powstałych od oparzeń radiacyjnych,
miejsc wprowadzenia cewników urologicznych,
oczyszczanie, irygacja i nawilżanie ran ostrych (np. ran urazowych, które powstały w wyniku skaleczeń, rozerwania, zadrapań i
otarć, zgnieceń, ugryzień, ukąszeń itp. w tym także ran chirurgicznych), ran przewlekłych (np. owrzodzeń cukrzycowych,
owrzodzeń żylnych, odleżyn itp.),
ran powstałych w wyniku działania czynników termicznych lub chemicznych (np. oparzeń 1. i 2. stopnia, oparzeń chemicznych
itp.),
ran powstałych w wyniku porażenia prądem elektrycznym,
skóry w okolicach stomii, przetoki, ropni.

Sposób użycia

Całą ranę i jej okolicę należy dokładnie oczyścić przy użyciu SutriSept Płyn na rany w celu zmniejszenia ryzyka przeniesienia
zanieczyszczeń i drobnoustrojów na powierzchnię rany.
Przed założeniem opatrunku i bandaża łożysko rany należy pokryć dużą ilością produktu SutriSept Hydrożel na rany.
SutriSept Hydrożel na rany może pozostawać na powierzchni rany aż do następnej zmiany opatrunku. W ten sposób SutriSept
Hydrożel na rany utrzymuje powierzchnię rany stale nawilżoną, a tym samym minimalizuje przywieranie do niej opatrunku.
Tak oczyszczoną ranę należy potem odpowiednio zabandażować.
Utworzoną przez SutriSept Hydrożel na rany warstwę ochronną pokrywająca powierzchnię rany można łatwo usunąć przy
następnej zmianie opatrunku. Do tego celu poleca się użycie SutriSept Płyn na rany podczas zmiany opatrunku.
Aplikację należy regularnie powtarzać w okresie gojenia rany m.in. w celu usunięcia obumarłych tkanek i strupków.
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Skład
0,1% PHMB (poliheksanid), 1 % Poloksamer 188.

Przechowywanie
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Wyłącznie do użytku zewnętrznego na skórę.
Nie stosować do infuzji ani w iniekcjach.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakąkolwiek substancję zawartą w produkcie.
Nie połykać.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem należy przeczytać instrukcję używania.
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